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Bu ülkede bütün kurum ve kuruluşlar, varlıklarını ve elde ettikleri güç ve imkânlarını millete 
ve insanlığa borçludurlar. Bu yaklaşım, sadece diğerkâmca bir bakışı ifade etmemekte, yanı 
sıra bizzat hakikati ifade etmektedir. Nitekim bütün kurumların varlığı toplumun varlığıyla 
kaimdir. Yükselişleri toplumun ağuşunda gerçekleşmektedir. Dolayısıyla bütün kurumsal 
yapılar içinden çıktıkları topluma ve daha genelde insanlığa karşı bir sorumluluk, dahası bir 
vefa borcu taşımaktadırlar. Kaldı ki o kurumların yaslandığı toplum kesimleri de bağlı oldukları 
kurumlarından bu sorumluluk bilinciyle hareket etmelerini beklemekte ve istemektedirler. Bu 
bilincin ana itici gücünü, parçası olduğumuz millet ve insanlığa karşı hiç ödenemeyecek olan 
borç duygusu oluşturmaktadır. 

Bu bilinç, kurumların ulaştıkları imkân ve birikimin toplumla paylaşılmasına olanak tanıdığından, 
toplumsal toplam kaliteyi artırıcı bir etki üretmektedir. Çok geniş yelpazesi olan vefa bilincine dayalı 
hizmet faaliyetleri, dezavantajlı kesimlerin hayat standardını yükseltecek ekonomik kalkınmaya, yoksul 
ve yoksunlara yardım etmeye, mazlumların haklarını savunmaya, mülteci ve savaş mağdurlarına 
destek olmaya, ekonomik ve sağlık krizlerinde sorumluluk üstlenmeye, insan haklarını savunmaya 
varıncaya geniş bir kapsama sahip, dünyaya ve topluma önemli katkılar sunan, çarpan etkisi yüksek 
bir sosyal faaliyet alanıdır.

Özünde imkânların paylaşıma açılması anlayışına dayanan vefa bilinci; inancımız, medeniyet 
müktesebatımız ve tarihi derinliğiyle kültürümüzün doğal bir sonucudur. Paylaşmayı neredeyse 
inancın temel birkaç değerinden biri olarak gören medeniyetimizin tarihi, bu yönüyle göz doldurucu 
örneklerle doludur. Uzak Asya’dan Endülüs’e, Afrika’nın en güneyinden en batısına, Avrasya 
steplerinden Avrupa’nın ortalarına kadar medeniyetimiz nereye ulaşmışsa, yeryüzünü imar ve 
bayındır kılma, insanların gelişimine katkıda bulunan ve hayatı kolaylaştıran eserler ortaya koyma, 
mazlumların yardımına koşma, yolda kalmışlara destek olma konusunda yüksek hassasiyet ve 
emsalsiz bir örneklik ortaya koymuştur. 

MİLLET VE İNSANLIĞA KARŞI 
VEFA BORCUMUZ VAR
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Bu ülkenin ve milletin kaynaklarını kullanan, gücünü oradan alan her kurumsal yapının, bu ülkeye 
ve millete vefa borcu olduğu bilincinden hareketle; milletin derdiyle dertlenecek, toplumun çeşitli 
sorunlarına çözüm sunacak, dünyayı yaşanabilir adil bir dünya kılacak türden çalışmalar yürütmeyi 
ve bu amaca matuf her türlü faaliyete katkı vermeyi son derece önemli, gerekli ve değerli buluyoruz.

Çeşitli etkinlikler, uygulamalar, programlar, projelerle bu sorumluluğu yerine getirmek, bu alandaki 
çalışmalara maddi ve manevi destekler vermek amacıyla Memur-Sen, kurulduğu günden bu yana 
gücü ve kurumsallaşması nispetinde çeşitli faaliyetler ortaya koymuştur, koymaktadır.

Bir emek hareketi olarak, faaliyet alanımızı salt dar anlamda sendikal gündemle sınırlı tutmayarak, 
hayatın her alanına dikkat kesilmeyi, elimizin uzandığı her alanı ilgi alanımızın bir parçası kılmayı varlık 
sebebimizin bileşenlerinden kıldık. Bu nedenle sadece üyeyi değil, milleti ve insanlığı ilgilendiren her 
türlü toplumsal konulara, sorunlara, olaylara duyarlılık gösterdik. Bunların hiç birini emek hareketinin 
dışında değerlendirmedik. Bir elimiz emekçinin sorunlarını ve beklentilerini odağa alıp çalışırken, diğer 
elimiz mazlum coğrafyaların, mülteci kamplarının, zindanlardaki mazlumların dertlerini gidermek, 
neslin inşasını, medeniyetin ihyasını sağlamak, annelerin gözyaşlarını dindirmek için çalıştı, çalışıyor. 

Bu bağlamda, Bir Bilenle Bilge Nesil programıyla yüz binlerce gencimizi kitapla buluşturup bilge bir 
neslin inşası için çalışmalar yaptık. Medeniyet değerlerimizi tanıtmaya, yaşatmaya, bugüne taşımaya 
yönelik çalışmalar gerçekleştirdik. Suriye ve Mısır zindanlarında işkenceler altında ölümü bekleyen 
mazlumların sesi olmaya çalıştık. Depremler, seller gibi doğal afetlerde halkımızın yanında olduk. 
COVİD-19 salgını nedeniyle zorda kalan, sokağa çıkamayan insanlarımıza Vefa Destek gruplarında 
yer alarak destek olduk. Salgın nedeniyle maddi olarak zarar görenlere destek olmak için başlatılan 
kampanyalara maddi destek verdik. Sağlık çalışanlarımıza imkanlarımızı seferber ederek barınma 
imkanı sağladık ve koruyucu maske ile siper desteği verdik. Çocukları terör örgütü tarafından kaçırılmış 
annelerin Diyarbakır’da başlattığı eyleme destek verdik, annelerimizin sesi olduk. Nerede bir zulüm 
varsa meydanlara çıktık, kimsesizin kimsesi, sesi kısılanın sesi olduk. 

Bütün bunlar ve daha fazlası, bizim değerlerimizin bize yüklediği sorumluluk bilincinin ürünüdür. Bu 
milletin kurumu olarak Memur-Sen, bu millete ve parçası olduğu insanlığa olan borcunu, sorumluluğunu 
vefanın bir gereği olarak yerine getirme azminde oldu. Bundan sonra da sendikal mücadelemizin 
ayrılmaz bir bileşeni olarak bu çalışmaları Allah’ın izni, üyelerimizin desteği, teşkilatımızın gücüyle 
genişleterek sürdürme kararlılığındayız. Gerek ancak bir kısmına kitapta yer verdiğimiz vefa temelli 
faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı olan üyeden genel merkeze bütün teşkilatımıza; gerek bir 
çok faaliyette birlikte hareket ettiğimiz paydaş ve kardeş kuruluşlara; gerekse de elinizdeki albümü 
hazırlamak için arşivleri didik didik tarayarak büyük emek veren çalışma arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyor, “Millete ve İnsanlığa Vefa” kitabımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Ali YALÇIN
Memur-Sen Genel Başkanı
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Memur-Sen bu milletin bağrından çıkmış, medeniyetimizin ruhundan neşet etmiş bir harekettir. 
Bir emek hareketi olarak, emek ve ekmek mücadelesini millet ve medeniyet mücadelesinden 
ayırmamış, ayrı düşünmemiştir. Bu nedenle bağrından çıktığı milletin ve parçası olduğu insanlığın 
meselelerini kendi meselesi addetmiş, mücadelesinin doğal parçası olarak görmüştür. Bizim 
medeniyetimiz modernizmin hayatı bölen, parçalayan anlayışından farklı olarak hayatı bir bütün 
olarak algıladığından, emek mücadelemiz de bu zemine oturtmaktadır. Bu bağlamda, insanın/
insanlığın her ne meselesi varsa, bu bizim de meselemiz olmuştur, olmaktadır. Bu meseleler 
karşısında, kurumsal gücümüz ve imkânlarımızın elverdiği oranda sorumluluk almayı Hak 
karşısında zorunlu, halk karşısında sorumlu, medeniyet tasavvuru içinde tutarlı, bir tavır olarak 
görmekteyiz.

Memur-Sen olarak, bağlı sendikalarımızla bir bütün olarak bu anlayışın sonucu ve ürünü olan 
sosyal faaliyetlerimize ağırlık veriyoruz. Öncelikle tasavvurumuzu kendisine borçlu olduğumuz 
medeniyet birikimimize katkı sunacak ortam oluşturma, bu ortamlarda şuurlu ve aksiyoner bir 
gençliğin inşası, bu çalışmalarla küllenmiş değerlerin ihyası noktasında çalışmalar yürütüyoruz. 
Bu bağlamda İdlib’de savaş mağduru kardeşlerimiz için kurduğumuz Mehmet Akif İnan Mahallesi; 
okulu, camisi, hayır çarşısı ve parkıyla öne çıkmaktadır. Genç Memur-Sen’in, Bir Bilenle Bilge 
Nesil projesi ve birçok şehirde, onlarca okulda ve öğrenci yurdunda kurulan Yedi Güzel Adam 
kütüphaneleri; İHH ile birlikte yıllara sari olarak yürüttüğümüz yetim çalışmaları, Afrika’da 
açtığımız yetimhaneler, su kuyuları, külliyeler, Suriye’de inşa ettiğimiz okullar, yetimhaneler 
millete ve insanlığa olan vefa bilincimizin ürünü olan çalışmalarımızdan sadece bir kaçıdır. 

Yanı sıra, Diyarbakır’da kurdukları çadırda terör örgütü tarafından dağa kaçırılan çocuklarını geri 
isteyen ve her geçen gün yeni katılımlarla büyüyerek süren annelerimizin eylemine, gençlerimizin 

MİLLETTEN ALDIĞIMIZ GÜCÜ 
MİLLET VE İNSANLIK İÇİN SEFERBER 
EDİYORUZ
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dağda değil okulda, elinde silah değil kalemin olması gerektiğini söyleyerek farklı zamanlarda 
destekler verdik. Çukur terörü döneminde PKK saldırıları nedeniyle mağdur olan kardeşlerimize 
yaptığımız yardım ve verdiğimiz destek de son derece önemlidir. Suriye zindanlarında taciz, 
tecavüz, sistematik işkencelere maruz kalan kadınların ve kız çocuklarının sesi olmak, o 
çığlığı dünyaya taşımak için başlatılan Vicdan Hareketinin parçası ve bileşeni olduk. Mısır’dan 
Suriye’ye, Arakan’dan Irak’a nerede yardıma ihtiyaç duyan insanlar varsa yanlarında olduk, 
yardım çalışmalarına destek verdik. Elazığ ve İzmir depremlerinde, Karadeniz şehirlerimizi vuran 
sel felaketlerinde, aynı anda bir çok ilimizde çıkan ve ciğerlerimizi yakan yangın felaketlerinde 
Memur-Sen olarak inisiyatif aldık, yardımlar yaptık. Covid-19 sürecinde başlatılan kampanyalara 
destek olduk. Vefa Destek Gruplarının içinde yer aldık. Göç ve göçmenlerin eğitim, sağlık, 
barınma, acil ihtiyaçlar gibi sorunlarının çözümü yanında sosyal entegrasyonu için ensar bilinciyle 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetler, yürütülen çalışmalara verdiğimiz destek bu bağlamda ele alınması 
gereken çalışmalarımızdandır. Doğaya karşı sorumluluğumuzu da unutmadık ve ağaçlandırma 
çalışmalarına destek verdik. Üyenin, ülkenin, ümmetin, insanlığın sessizlerinin sesi, mağdurlarının 
kimsesi olmaya yönelik her türlü inisiyatifi aldık, uyguladık. 

Memur-Sen olarak dün yaptığımız, bugün yapmakta olduğumuz ve yarın da aynı sorumluluk 
bilinci ve vizyonla yapacağımız dezavantajlı grupların sorunlarıyla ilgilenmeye, mültecilerden 
savaş mağdurlarına uzanan geniş bir kesimin sesi ve nefesi olmaya, eğitimden toplumsal 
sağlık duyarlılığına kadar çok geniş bir yelpazede millete ve insanlığa vefamızın bir gereği olan 
çabalarımızı gerçekleştiriyor, bu faaliyetleri daha da geliştirmek ve genişletmek için çabalarımızı 
kararlılıkla sürdürüyoruz. Elinizdeki kitapta elbette vefa temelli bütün çalışmalara yer vermemiz 
mümkün değildi. Bu nedenle vefa temelli binlerce faaliyetimizden öne çıkmasının faydalı 
olacağını düşündüğümüz az sayıda sembolik çalışmaya albümümüzde yer verebildik. Bu vesile 
ile vefa bilincimizin gereği olarak yürüttüğümüz çalışmalarımızda yer alan, destek olan, başta 
teşkilatımız olmak üzere herkese teşekkür ediyor, teşkilatımıza, yöneticilerimize, üyelerimize, 
milletimize ve birlikte çalışmalar yaptığımız dost ve paydaş kuruluşlarla, kitabın hazırlanmasında 
emeği geçen çalışma arkadaşlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Mehmet BAYRAKTUTAR
Genel Başkan Yardımcısı
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Ocak 2009

FİLİSTİN’E YARDIM 
KAMPANYASI DÜZENLEDİK

Siyonist rejimin ambargosu altında ezilen Gazzeli kardeşlerimize yardım elimizi 
uzattık. Filistin Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Nebil El Saraj’ın da katıldığı bir yardım 
kampanyasına Deniz Feneri, İHH ve Cansuyu dernekleri ile birlikte imza attık.
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Ağustos 2010

PAKİSTANLI AFETZEDE 
KARDEŞLERİMİZE DESTEK 
OLDUK 

Muson yağmurlarının yol açtığı ve bin 600 kişi can verdiği, yüzbinlerce insanın evini 
kaybettiği son 100 yılın en büyük sel felaketiyle sarsılan Pakistan’a yardım eli uzattık. 100 bin 
liralık yardım çekiyle başlatılan, daha sonra teşkilatların desteğiyle büyüyen yardımlarımız 
Cansuyu, Deniz Feneri, İHH ve Yardım Eli dernekleri aracılığıyla felaket bölgesine ulaştırıldı.
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Ağustos 2011

İNSANLIK ÖLMESİN, 
ÇOCUKLAR YAŞASIN

Su hayat, kardeşlik paylaşmaktır. Ramazan ayı boyunca iftar 
programlarımızı iptal ederek Afrika’da temiz suya erişimi olmayan, açlıkla 
boğuşan insanlarla hayatı ve kardeşliği paylaştık. Cansuyu, Deniz Feneri 
ve Yardım Eli dernekleri aracılığıyla 50 bin TL ile başlayan ve Ramazan 
boyunca 81 ilde 450 ilçe teşkilatımızdan gelen yardımları Afrikalı 
kardeşlerimize ulaştırdık.
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SOMALİ’YE SU 
KUYUSU AÇTIK

Eylül 2011

Somali’de yaşanan insanlık dramına sessiz kalmadık ve susuzlukla boğuşan 
kardeşlerimizin sesine ses olduk. Toç Bir-Sen Eskişehir Şubesinin İHH 
aracılığıyla açtırdığı su kuyusuyla Somalili kardeşlerimizi suya kavuşturduk.
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Depremde ağır yara alan Vanlı kardeşlerimizin yaralarını sarmak için harekete geçtik. Bağlı 
sendikalar ve il teşkilatlarımızın desteğiyle toplanan 415 bin TL tutarındaki yardımı Vanlı 
depremzede kardeşlerimizin yaralarını sarmak için bölgeye ulaştırdık.

Ekim 2011

“VAN İÇİN YARDIM 
ZAMANI” 
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Şubat 2012 

GANA’DA KARDEŞLERİMİZİ 
SUYLA BULUŞTURDUK 

Gana’da temiz suya erişimi olmayan kardeşlerimizi, Toç Bir-Sen Denizli 
Şubesinin organizasyonu ve suya Cansuyu Derneği aracılığıyla su kuyusu 
açtık ve kardeşlerimizi suyla buluşturduk. 
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Aralık 2012 

“BİR EKMEK BİR BATTANİYE”

Ağır kış şartları ve çatışmalar altında yaşamlarını sürdürmek zorunda kalan Suriyeli 
kardeşlerimiz için Hak-İş ile birlikte “Bir Ekmek Bir Battaniye” kampanyası başlattık. Elde 
edilen gelirle bölgeye gıda ve battaniye yardımı gönderdik. 



24 MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA

Mart 2013

Memur-Sen Kadınlar Komisyonumuzun organizasyonuyla Suriyeli kadınlar için bir yardım 
kampanyası düzenledik. Suriyeli kadın ve çocuklara yönelik “Bir Mama Bir Bez, Sadece Bir 
SMS” adıyla düzenlediğimiz yardım kampanyasıyla toplanan yardımları savaş mağduru 
kadın ve çocuklara ulaştırdık. 

SURİYE İÇİN “BİR MAMA, BİR BEZ; 
SADECE BİR SMS”
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Ekim 2013

KURBANLARIMIZI ARAKAN, 
BANGLADEŞ VE KAZAKİSTANLI 
KARDEŞLERİMİZLE PAYLAŞTIK 

Mazlumları, mağdurları, yetimleri, muhacirleri, kimsesizleri sahiplenmeyi inancımızın 
yüklediği bir sorumluluk olarak görüyor, ekmeğimizi mazlumlarla paylaşıyoruz. Bu bilinçle 
Kurban Bayramını vesile kılarak Arakan, Bangladeş ve Kazakistan’a toplam 500 kurban 
bağışında bulunduk.
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Kasım 2013

FİLİPİNLER HALKININ 
YANINDA YER ALDIK

Filipinleri vuran ve onbinlerce insanın hayatını kaybetmesine neden olan Haiyan 
Tayfunu’nun ardından harekete geçtik ve Hak-İş ile beraber Filipinlileri yalnız bırakmayıp 
bölgedeki yaraları sarmak için 100 bin liralık bağışta bulunduk. Bağışlarımızı İHH, Deniz 
Feneri, Cansuyu ve Yardımeli dernekleri aracılığıyla afet bölgesine ulaştırdık.
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Kasım 2013

İBRAHİM KERESTECİ ADI  
SRİ LANKA’DA YAŞAYACAK

Bem-Bir-Sen Merhum Genel Başkan Yardımcısı İbrahim Keresteci’nin hatırasını yaşatmak 
amacıyla Bem-Bir-Sen üyelerinin destekleriyle Sri-Lanka’da inşa ettiğimiz camiyi ibadete 
açtık.
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Aralık 2013

DAHA YEŞİL BİR TÜRKİYE İÇİN 
1 MİLYON FİDANI  
TOPRAKLA BULUŞTURDUK

Atatürk Orman Çiftliği’nde 20 dekarlık alana 2 bin fidan dikerek Mehmet Akif İnan 
adına hatıra ormanı oluşturduk ve Ağaçlandırma Seferberliği kapsamında Türkiye 
genelinde toplamda 1 milyon fidanı toprakla buluşturduk.
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Suriye’deki trajediye sessiz kalmayan AFAD, Türk Kızılayı, Hak-İş, Diyanet Vakfı ve Anadolu 
Ajansı gibi çeşitli sivil toplum örgütleriyle birlikte oluşturduğumuz İnsani Yardım Platformunun, 
başta çocuklar olmak üzere kadın, yaşlı ve hastaların ihtiyaçlarının karşılanması için başlattığı 
yardım kampanyasına 600 Bin TL’lik destekte bulunduk; Suriyeli kardeşlerimizi yalnız 
bırakmadık, kardeşliğimizi pekiştirdik.

“SANA İHTİYACIM VAR”

Ocak 2014
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Haziran 2014

SOMA, BOSNA HERSEK VE ORTA 
AFRİKA CUMHURİYETİ’NE 
YARDIM ELİ UZATTIK

Türkiye’nin erdemliler hareketi olarak, Soma’da yaşanan maden faciası, Bosna Hersek’teki 
sel felaketi ve Müslümanlara yönelik saldırıların arttığı Orta Afrika Cumhuriyeti’ne yardım 
eli uzattık. Bu bağlamda; Soma’ya 301 bin TL, Orta Afrika Cumhuriyeti’ne 110 bin TL’lik 
yardımları AFAD; Bosna Hersek’e 110 bin TL’lik yardımı İHH aracılığıyla ulaştırarak ülkeden 
yerküreye uzanan erdem halesini genişlettik.
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TELAFERLİ KARDEŞLERİMİZİ 
YALNIZ BIRAKMADIK

Temmuz 2014

Irak’ta yaşanan çatışmalar sonrası evlerini terk etmek zorunda kalan yüz binlerce 
insana yardım elini uzatan ve “Telafer’e El Uzat” sloganıyla bir kampanya başlatan 
Türk Kızılayı’na 100 bin TL’lik yardımda bulunduk; mazlumlar ve mağdurlarla 
dayanışma ve birlik olma çağrısı yaptık.
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Eylül 2014

İHH tarafından organize edilen “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” projesine Eğitim 
Bir-Sen organizasyonuyla destek verdik ve 50 bin yetimin giderlerini üstlendik. Yetim 
çocukların eğitim, sağlık, gıda, kıyafet, barınma gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması 
için ‘Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var’ Projesine paydaş olduk.

50 BİN YETİM İÇİN KARDEŞLİK  
SEFERBERLİĞİ BAŞLATTIK
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Bayramlarımızı paylaşım ve kardeşliğin vesilesi olarak görmenin bilinciyle kurbanlarımızı 
Kosovalı kardeşlerimizle paylaşmanın huzurunu yaşadık. İHH İnsani Yardım Vakfı’nın 
işbirliğiyle Kosova’nın Prizren ve Mamuşa bölgelerinde kurban kesimi yaparak ihtiyaç 
sahiplerine dağıttık.

Ekim 2014

KURBAN BAYRAMINDA 
KOSOVALI KARDEŞLERİMİZLE 
BİRLİKTEYDİK
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Aralık 2014

Kobani’den (Ayn El Arab) Türkiye’ye sığınan ve ağır kış şartlarında zorlu bir yaşam 
mücadelesi veren muhacir kardeşlerimize dağıtılması için tedarik ettiğimiz 7 bin 100 
battaniye ve 3 bin yatağı Şanlıurfa İnsani Yardım Platformu’na teslim ettik. 

MAZLUMLARIN SICAK 
BİR KIŞ GEÇİRMESİ İÇİN 
SEFERBER OLDUK 
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Kasım 2014

“FİDANLAR ORMANIN, 
KADINLAR İNSANLIĞIN 
BEŞİĞİDİR”

“Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü” 
dolayısıyla kadına şiddet hayır demek için Memur-Sen Kadınlar Komisyonumuzun 
organizasyonuyla fidan dikimi gerçekleştirdik. Memur-Sen Kurucu Genel Başkanı 
adına kurulan Mehmet Akif İnan Hatıra Ormanı’nda fidan dikimi yaparak kadınlara 
yönelik şiddete karşı anlamlı ve yaşamı öne çıkaran bir mesaj verdik.
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Nisan 2015

DEPREMİN VURDUĞU NEPAL’E 
YARDIMA KOŞTUK 

Dünyanın çeşitli bölgelerine ve ülkelerine “gözyaşının ve acının rengi olmaz” anlayışıyla yardım 
eli uzatan bir kurum olarak, Nepal’de meydana gelen şiddetli depremde afetzedelerin yaralarının 
sarılmasına katkı sunmak için İHH aracılığıyla 1 TIR’lık gıda yardımında bulunduk.
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TACİKİSTAN’A DOST ELİ 
UZATTIK

Mayıs 2015

Tacikistan’da ihtiyaç sahibi ailelerin ve yetimlerin yüzünü güldürmek için kardeşlik 
elimizi sınırların ötesine uzattık. İHH’nın aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine temel gıda 
ve beyaz eşya yardımı yaptık, yetimlerle buluşup çeşitli hediyeler sunduk. Yetim 
ailelerinin kalkınmasına katkı sağlamaya yönelik projeler başlatıldı, yetimler 
evlendirildi, 200 yetim çocuk lunaparka götürüldü, sofralar kuruldu, ailelere 
Kuran’ı Kerim hediye edildi. 
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Nisan 2015

SRİ LANKA’DA  
“RECEP TAYYİP ERDOĞAN” 
OKULU AÇTIK

Sri-Lanka’da eğitim ve öğretime destek olmak amacıyla 
Bem-Bir-Sen üyelerinin destekleriyle Recep Tayyip Erdoğan 
Okulu’nu açtık.
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Ramazan’da kardeş kuruluşlarla birlikte Filistin’e 1000 koli gıda yardımı yaptık, ihtiyaç 
sahibi bin kişiyle iftar programı gerçekleştirdik ve Filistinli çocukları bayramlık giyim 
hediyesiyle sevindirdik. Ayrıca Tel Abyad’dan Türkiye’ye sığınanlara 1 TIR’lık, Arakanlı 
mazlumlara 20 bin TL’lik gıda yardımı yaparken, Kosova’nın Mamuşa kasabasında 200 
kişiyle iftar programında buluştuk.

“MAZLUMLAR İÇİN İNFAK VAKTİ”

Haziran 2015
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Haziran 2015

TERÖR DEVLETİNE 
RAĞMEN KUDÜS İFTARINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

“Mazlumlar İçin İnfak Vakti” diyerek, Sadakataşı Derneği aracılığıyla  Mescid-i 
Aksa’da düzenlediğimiz iftar programına binlerce Filistinli Müslüman katıldı. 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu’nun katılımı terör devleti 
tarafından engellense de iftar programı, Kudüs Büyükelçisi Mustafa Sarnıç ve 
aktivistlerin katılımıyla gerçekleştirildi. 
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Haziran 2015

SOMALİLİ KARDEŞLERİMİZİ 
SUYA KAVUŞTURDUK

Susuzlukla mücadele eden Somalili kardeşlerimize şefkat elimizi uzattık ve Toç 
Bir-Sen 3 No’lu Konya Şubemizin organizasyonuyla Somali’de Şems-i Tebrizi 
adıyla bir su kuyusu açtık ve kardeşlerimizi suya kavuşturduk.
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Haziran 2015

KIZILAY’DAN “DUYARLILIK” 
ÖDÜLÜ ALDIK

Kızılay’ın kuruluşunun 147. Yıldönümü dolayısıyla düzenlenen “Büyük Kalpler Buluşuyor” 
adlı programda “Duyarlılık ve Yardımseverlilik” altın madalya ödülüne layık görüldük. 
Türk Kızılayı’nın yurt içi ve yurt dışı insanî yardım operasyonlarında bağışlarıyla ihtiyaç 
sahiplerinin yüzlerini güldüren başta Memur-Sen olmak üzere 180’in üzerinde hayırsever 
altın madalya ile ödüllendirildi.
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Haziran 2015

BAYIRBUCAK TÜRKMENLERİNİ 
YALNIZ BIRAKMADIK

“Mazlumlar İçin İnfak Vakti” yardım kampanyasında Bayırbucaklı Türkmen 
Kardeşlerimizi de yalnız bırakmadık. Sadakataşı Derneği aracılığı ile Suriye 
Türkmendağı Bayırbucak Türkmenleri’nden yardıma ihtiyacı olan kardeşlerimize gıda 
kolisi dağıtımı gerçekleştirdik. 
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Temmuz 2015

KOSOVA’DA YETİMLERİN 
YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜK

Kardeş kuruluşlarla birlikte gerçekleştirdiğimiz “Mazlumlar İçin İnfak Vakti” 
yardım kampanyası kapsamında Kosova’nın Mamuşa kentinde Hak-İş ve 
Mamuşa Gönüleli Derneği’nin desteğiyle düzenlediğimiz “Yetim Buluşması” 
programında 200 yetim ve aileleriyle iftar yaptık, yetimlere bayram hediyeleri 
takdim ettik.
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Temmuz 2015

ŞANLIURFA’DAKİ 
MUHACİRLERE ENSAR OLDUK

Memur-Sen olarak öncülüğünü yaptığımız “Mazlumlar İçin İnfak Vakti” kampanyası 
kapsamında kardeş kuruluşlarla birlikte Esed zulmünden kaçıp ülkemize sığınan 
Şanlıurfa’daki muhacir kardeşlerimize 1000 koliden oluşan bir Tır’lık gıda yardımı yaparak 
kardeşlik sofrasına onları da ortak ettik.
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Aralık 2015

MERHAMET TIRLARI 
HENDEKLERİ AŞTI

Bayırbucak Türkmenleri için Türk Kızılayı tarafından başlatılan “Görmezden 
Gelmeyin” kampanyasına Memur-Sen olarak Hak-İş’le birlikte destek vererek ilk 
etapta kampanyaya 100’er bin TL katkı sunduk. Kampanya kapsamında  “Merhamet 
TIR`ları yola çıkacak, hendekleri aşacak, Bayırbucak`a ulaşacak” sloganıyla 81 
ilden kaldırdığımız ve kış şartlarına uygun gıda, giyim ve tıbbi malzeme taşıyan 160 
Merhamet TIR’ıyla Bayırbucak’ta yaraları sardık. 
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Ocak 2016

Hak-İş, İHH ve Türk Kızılayı ile birlikte çukur terörü mağdurlarına yönelik başlattığımız 
yardım kampanyası kapsamında bölgeye gönderdiğimiz 10 yardım TIR’ını Diyarba-
kır’da karşıladık; yardımları Sur, Cizre ve Nusaybin’deki mağdur ailelere ulaştırdık. 

ÇUKUR TERÖRÜ MAĞDURU 
KARDEŞLERİMİZE YARDIMLARIMIZI 
ULAŞTIRDIK
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Haziran 2016

Ülkemizde ve İslam dünyasının dört bir köşesine Kur`an-ı Kerim hediye edilmesini 
amaçlayan “Hediyem Kur’an Olsun” Projesine 380 bin adet Kur’an bağışıyla destek verdik. 
Mealli Kur’an-ı Kerimler, Balkanlar, Orta Asya, Latin Amerika, Kafkaslar, Güney Asya ve 
Ortadoğu’daki ülkelerine;  yurt içindeyse İmam Hatip Liseleri, ilahiyat fakülteleri, öğrenci 
yurtları, hastaneler, ceza evleri, il ve ilçe kütüphanelerine ulaştırıldı.

“HEDİYEM KUR`AN OLSUN” 
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Haziran 2016

ROKETLERLE SARSILAN 
KİLİS’İ YALNIZ BIRAKMADIK

Suriye sınırından roket saldırılarına maruz kalan Kilis halkına destek ve geçmiş 
olsun ziyaretinde bulunduk. Kilis Öncüpınar Konteynır Kent’te Suriyeli mültecilerle 
bir araya geldik; yetim ve sığınmacılara kumanya dağıttık; roket saldırılarında 
yaralanan vatandaşları hastanede ziyaret ettik ve son olarak yaralı ve şehit 
aileleriyle iftarda bir araya gelerek acılarını paylaştık.
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Haziran 2016

TERÖR MAĞDURU AİLELERE 
GIDA YARDIMI YAPTIK
Ramazan ayı dolayısıyla bütün iftar programlarımızı iptal ederek başlattığımız yardım 
seferberliği kapsamında Deniz Feneri Derneği aracılığıyla terör mağduru ailelere 1 TIR’lık 
gıda yardımı gerçekleştirdik. Diyarbakır, Mardin, Şırnak, Hakkari gibi terörden etkilenen 
yerlerdeki mağdur ailelere, yanı sıra Gaziantep’teki Suriyeli, Filistinli, Iraklı muhacirlere 
yardım eli uzattık.
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Ağustos 2016

BARTIN’DA AFETZEDELERE 
YARDIM ELİ UZATTIK

Bartın’da yaşanan sel felaketine duyarsız kalmadık ve Cansuyu Derneği 
aracılığıyla bölgenin yaralarını sarmak için acil önlem olarak 200 koli gıda 
paketini Kurucaşile ilçesi Kanatlı, Meydan ve Karaman köylerinde ihtiyaç 
sahibi afetzede ailelere teslim ettik.
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Ağustos 2016

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE 
VE GAZİLERE VEFA 
GÖSTERDİK 

FETÖ darbe ve işgal girişimi sırasında şehit düşen vatandaşların aileleri ve gaziler 
için Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığınca başlatılan 15 Temmuz Dayanışma 
Kampanyasına 1 milyon liralık destek verdik, şehit ve gazilerimize vefa gösterdik.
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Halep’te açlık ve soğukla boğuşan savaş mağdurları için 81 il teşkilatımızı harekete 
geçirdik, “Halep’i Açlıktan İnsanlığı Utançtan Kurtar” eylem planı çerçevesinde 
“Halep’e Yol Açın” sloganıyla 81 ilden yardım konvoylarımız ve binlerce teşkilat 
üyemizle sınıra dayanıp mazlumlara eylem ve yardımlarımızla sahip çıktık. 

81 İL TEŞKİLATIMIZ 
HALEP’E YOL AÇTI 

Aralık 2016
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Ülkemize sığınan Suriyeliler için Eğitim-Bir-Sen İstanbul şubelerinin yardımlarıyla 
Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde Erol BATTAL Misafirhanesi açtık. Aynı zamanda bir 
fizik tedavi merkezi olarak da kullanılan misafirhane savaş mağduru Suriyeliler için 
giyinme-barınma gibi temel ihtiyaçların giderileceği ilk ağırlama noktası olacak.

SURİYELİ MUHACİRLER İÇİN  
EROL BATTAL MİSAFİRHANESİ 
AÇTIK

Şubat 2017
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Haziran 2017

SUSUZLUKLA MÜCADELE EDEN 
SOMALİ’DE SU KUYUSU AÇTIK

Somali’de kuraklıktan etkilenen bölgede Bem-Bir-Sen’in katkılarıyla su kuyusu 
açarak bölgede yaşayan Somalili kardeşlerimizin temiz suya ulaşmasını 
sağladık.
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Eylül 2017

“İNSANLIK PUSULAMIZ, 
ARAKAN ROTAMIZ” 

Budist çetelerin saldırılarına maruz kalan Arakan Müslümanlar için “İnsanlık 
Pusulamız Arakan Rotamız” diyerek 100 bin TL’lik yardım çekini Kızılay, İHH, 
Cansuyu ve Deniz Feneri’ne takdim ettik. Nepal ve Bangladeş bölgesindeki 
kamplarda zorlu bir yaşam mücadelesi veren kardeşlerimizi çadırlarında 
ziyaret ettik ve bin 500 aileye erzak yardımında bulunduk.
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Aralık 2017

 GANA’DA MERHUM AHMET YILDIZ 
KÜLLİYESİ KURDUK

Bizim yolumuz kardeşlik yoludur dedik ve Gana’da din görevlileri yetiştirmek 
amacıyla Merhum Ahmet Yıldız’ın adını yaşatacak bir külliye inşa ettik ve 
Merhum Ahmet Yıldız Külliyesi’ni Gana halkının hizmetine sunduk. 



91MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA



92 MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA

Şubat 2018

ARAKAN’DA 2 SU KUYUSU AÇTIK

Arakanlı kardeşlerimizin su çığlığına kayıtsız kalmadık ve Toç Bir-Sen’in Denizli şubesi 
organizasyonuyla merhum başkan Tahsin Suda ve Serdar Güllüoğlu adına Arakan’da 
İnşirah Derneği aracılığıyla iki su kuyusu açarak Arakanlı kardeşlerimizin su ihtiyacına çare 
olduk.
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Temmuz 2018

MALİLİ KARDEŞLERİMİZ İÇİN 
SU KUYUSU AÇTIK

Susuzluğun pençesindeki Malili kardeşlerimize yardım 
elini uzattık ve Eğitim-Bir-Sen Çarşamba teşkilatının 
destekleriyle, Mali’de su kuyusu açarak Malili kardeşlerimizi 
temiz ve sağlıklı suyla buluşturduk.
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Nisan  2018

AZEZ’DE ŞEHİT İTFAİYECİ 
TANER ÇEBİ ANAOKULU  
AÇTIK

Bem-Bir-Sen’in destekleri ve İHH İnsani Yardım Vakfı aracılığıyla 
Suriye’nin Azez ilçesinde bulunan Siccu konteyner kentinde Şehid 
İtfaiyeci Onbaşı Taner Çebi Anaokulu’nu açtık. Okulda 100 yetim çocuk 
eğitim görüyor.
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Şubat 2019

“KARA KITA’NIN MAZLUMLARINA 
GÖZ NURU” OLDUK

Eğitim-Bir-Sen Çarşamba teşkilatımızın destekleriyle “Kara Kıta’nın 
Mazlumlarına Göz Nuru” projesi dahilinde 200 katarakt ameliyatı karşılığı 
olarak İHH’ya 100 bin TL’lik bağış gerçekleştirdik ve kardeşlerimizin yeniden 
görebilme umudu olduk.
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Mayıs 2019

“YETİM ÇOCUKLARLA 
KARDEŞ SOFRASI”

İnfak ve paylaşma ayı olan Ramazan ayında, “Yetim Çocuklarla Kardeş 
Sofrası” temasıyla Genel Merkezimizde düzenlediğimiz iftar yemeğinde 
600 yetimle buluştuk; vicdanlara kardeşlik ve soframıza bereket kattık. 
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Kasım 2019

TOPRAKLA BULUŞTURDUĞUMUZ 
FİDANLAR “GELECEĞE NEFES” 
OLACAK 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından “Geleceğe Nefes” temasıyla başlatılan fidan dikme 
seferberliğine 81 il temsilciliklerimizle birlikte tam destek verdik ve 11 milyon fidanın 
toprakla buluşmasına, geleceğe nefes olmasına katkıda bulunduk. 
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Ocak 2020

Depremle sarsılan Elazığ ve Malatya’da yaraların sarılması 
için, AFAD’a bağışladığımız 500 bin TL’lik çeki İçişleri 
Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı’ya Genel Merkezimizde 
takdim ettik. Yanı sıra deprem bölgesine ziyaretlerde 
bulunduk.

ELAZIĞ VE MALATYALI 
DEPREMZEDELERİ 
YALNIZ BIRAKMADIK 
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Ocak 2020

İDLİB’İN YARALARINI SARMAK 
İÇİN YARDIM SEFERBERLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Esed rejiminin insanlık dışı saldırılarına maruz kalan İdlibli kardeşlerimizin yarasını 
sarmak için Hak-İş’le birlikte yardım kampanyası başlattık. İHH, Deniz Feneri, Türk 
Kızılayı ve AFAD aracılığıyla 400 bin TL’lik bağış yaptık. Teşkilatlarımız ve milletimiz de 
SMS’lerle kampanyaya katıldı.
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05 Ağustos 2011, Cuma
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KORONAVİRÜS’TEN ETKİLENEN 
İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 2 MİLYON TL 
DESTEK VERDİK

Mart 2020



Koronavirüs sebebiyle işini kaybeden ve ekonomik darlık yaşayan insanlarımıza 
destek olmak amacıyla başlatılan “Milli Dayanışma Kampanyası”na 1 milyon 
TL, “Şimdi Vefa Vakti” kampanyası bağlamında da İHH, Deniz Feneri ve Kızılay’a 
1 milyon TL olmak üzere toplamda 2 milyon TL’lik bağışta bulunduk. Yanı sıra 
konfederasyon ve bağlı sendika başkanlarımız da bir aylık maaşlarını kampanyaya 
bağışladılar. Öte yandan Konukevimizi sağlıkçılara tahsis ederken sağlıkçılarımıza 
50.000 koruyucu malzeme temin ettik.
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 Nisan 2020

“ŞİMDİ VEFA ZAMANI” 

Her Ramazan ayında olduğu gibi bu Ramazan’da da “Şimdi Vefa Zamanı” 
diyerek 1.500.000 TL değerindeki kumanya yardımını İHH, Deniz Feneri 
ve Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık, 
milletimize vefamızı ortaya koyduk.
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Ağustos 2020

Giresun’da meydana gelen sel felaketi üzerine bölgeye bir heyet gönderdik 
ve selden etkilenen kardeşlerimize yardım eli uzattık. Heyetimiz selin en çok 
etkilediği ve su sıkıntısının yaşandığı Dereli ilçesinde iş yerleri ve evlere içme suyu, 
15 bin maske ve temizlik seti ulaştırdık. 

GİRESUN’DA AFETZEDELERE 
YARDIMA KOŞTUK
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Mayıs 2020

“KAN VER HAYAT VER” 

Kovid-19 salgını nedeniyle kan stokları azalan Kızılay’a destek olmak, 
hastalarımızın kan ihtiyacını karşılamak amacıyla Genel Merkezimizde 
düzenlediğimiz kan verme etkinliğiyle teşkilatımıza ve halkımıza kan verme 
çağrısı yaptık ve kan bağışı kampanyası başlattık.  



113MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA



114 MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA

Mayıs 2020

Koronavirüs nedeniyle evlerinden çıkamayanlara, talep ettikleri ihtiyaç malzemelerini 
ulaştırmak için destansı bir mücadele veren Vefa Sosyal Destek Gruplarına katılıp ihtiyaç 
malzemesi dağıtımı yaparak vefamızı gösterdik, yaşadıkları zorluğa ve gösterdikleri 
fedakarlığa şahitlik ettik.

81 İLDE VEFA SOSYAL DESTEK 
GRUPLARINA ÖNCÜLÜK ETTİK 
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Mayıs 2020

SUSUZLUKLA BOĞUŞAN 
ÇADLI KARDEŞLERİMİZE 
ŞEFKAT ELİ UZATTIK

Eğitim-Bir-Sen Sakarya Şubemizin 
organizasyonuyla “Millete İnsanlığa 
Vefa” projesi kapsamında Çad’da su 
kuyusu açarak, susuzluk ve kuraklıkla 
mücadele eden Çadlı kardeşlerimizi 
temiz ve sağlıklı suyla buluşturduk.
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Kasım 2020

İDLİB’TE “DİYANET-SEN 
İYİLİK EVLERİ”  
İNŞA ETTİK

Evlerini terk etmek zorunda kalan ailelere sıcak bir yuva verebilmek için 
Türkiye Diyanet Vakfı’nın “Bir İyilik, Sıcak Bir Yuva” kampanyasına Diyanet-
Sen de destek verdi ve İdlib’de 7’si yönetim kurulu üyelerinin, 27’si şubelerin 
katkısıyla 34 konut inşa edildi ve savaş mağduru ailelere teslim edildi.
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İZMİR’DE DEPREMZEDELERİN 
YARALARINI SARMAK İÇİN 
SEFERBER OLDUK

Kasım 2020

Depremin sarstığı İzmir’de depremzedelerin yaralarını sarmak için seferber 
olduk. Heyetimiz İzmir’de depremzedeleri ziyaret etti, incelemelerin 
ardından AFAD aracılığı ile depremzedelere ulaştırılmak üzere 500 bin TL 
maddi yardımda bulunduk.
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Kasım 2020

İBRAHİM KERESTECİ KÜTÜPHANESİ 
AÇTIK

Ankara Yenimahalle’deki 53 ülkeden 120 misafir öğrencinin eğitim 
gördüğü Uluslararası Prof. Dr. Muhammed Hamidullah Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nde Bem-Bir-Sen’in desteği ile hayata geçen “İbrahim Keresteci 
Kütüphanesi”ni kurduk.
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ÇAD’DA EROL BATTAL KIZ 
YETİMHANESİ İNŞA ETTİK

Memur-Sen Afyonkarahisar İl Temsilciliğimiz de içinde yer aldığı, Afyonkarahisar 
Belediyesi, İDEA Uluslararası İnsani Yardım ve Eğitim Derneği üçlü protokolüyle “Bir Yetim 
Bir Dilek Bir Yetimhane” adlı proje kapsamında Çad’ın Başkenti Encemine’de 32 kişilik 
“Erol Battal Kız Yetimhanesi” inşa ettik, Çadlı yetim kızlarımıza sıcak ve güvenli bir yuva 
imkânı sağladık. 

Aralık 2020
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Aralık 2020

BATMAN’DA BESTE-İ KADİM  
SANAT ATÖLYESİ AÇTIK

Bem-Bir-Sen Genel Merkezi’nin destekleriyle Zeynel Bey İmam Hatip 
Lisesinde, Beste-i Kadim Sanat Atölyesi sınıfı kurduk ve 5 köy okulunun 
boya ve diğer fiziki ihtiyaçlarının giderdik. 
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2016-2021

“BİR BİLENLE BİLGE NESİL” PROJESİYLE  
1 MİLYON KİTABI GENÇLERLE 
BULUŞTURDUK



131MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA

Genç Memur-Sen’in yürüttüğü, adanmış öğretmenlerimizle genç kuşakları kitapla 
buluşturmayı amaçlayan “Bir Bilenle Bilge Nesil” projesiyle tüm Türkiye’de yüz binlerce 
öğrenciye ulaşıyoruz. Proje kapsamında okunacak kitapları öğrencilere hediye ediyor, 
erdemli bir toplumun inşasını sırtlayacak öncü nesiller yetişmesini hedefliyoruz. 
Yarışmalar, okur-yazar buluşmaları, konferans, seminer ve söyleşilerle projeyi 
zenginleştiriyoruz.
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Mayıs 2021

FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZE 
ACİL YARDIM AMBULANSI 
HEDİYE ETTİK

Ramazan ayında siyonist işgal rejiminin saldırısına uğrayan ve yıllardır abluka altında 
tutulan Gazzeli kardeşlerimize acil tıbbi müdahalenin yapılabilmesi için Türk Kızılayı 
aracılığıyla acil yardım ambulansı hediye ettik.
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YEDİ BÖLGEYE 
YEDİ GÜZEL ADAM 
KÜTÜPHANESİ  

2016-2021

Genç Memur-Sen ve Eğitim Bir-Sen ortak çalışmasıyla her yıl 7 bölgede 7 güzel adam 
kütüphaneleri oluşturarak öğrencilerimizle buluşturuyoruz. 2016’da başlayan ve her sene 
yedi bölgede belirlenen yedi ilde kurulan kütüphaneler yedi güzel adamın hatırasını yaşatmak 
ve gençleri kitap ve kültürle buluşturmayı amaçlıyor. Lise, üniversite, alışveriş merkezi, 
kafeterya gibi yerlere yerleştirilen kitap kumbaraları vasıtasıyla toplanan kitaplar 7 Güzel 
Adam kütüphanelerine yerleştirildi. 
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“HER SINIFIN BİR YETİM 
KARDEŞİ VAR”

2013-2021

Yetim gülerse dünya güler, dedik ve Eğitim-Bir-Sen organizasyonunda; İHH, Millî Eğitim Ba-
kanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliğiyle 2013 yılından beri süren “Her Sınıfın Bir Yetim 
Kardeşi Var - İyilikte Yarışan Sınıflar” projesiyle 20 bini aşkın yetim çocuğa umut olduk.
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ÇOBANBEY’DE EĞİTİM-BİR-SEN 
AHMET GÜNDOĞDU OKULU 
AÇTIK

Mayıs 2021

Türkiye Maarif Vakfı ve Millî Eğitim Bakanlığı ile imzaladığımız protokolü gereği 
Çobanbey’deki savaş mağduru kardeşlerimizin eğitimi için, Eğitim-Bir-Sen Ahmet Gündoğdu 
Okulu adını verdiğimiz bölgenin en modern eğitim kurumu inşa ettik. Eğitim-Bir-Sen Genel 
Merkezi tarafından Azez Bölgesi Çobanbey’de yaptırılan 20 derslikli okulu eğitim ve öğretim 
faaliyetleri için Türkiye Maarif Vakfına devrettik.



139MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA



140 MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA

GÜVEN PERÇEM ADI KAMERUN’DA 
YAŞAYACAK

Haziran 2021

Memur-Sen Kocaeli ailesi olarak, 14 Aralık 2020 tarihinde Covid-19 virüsü nedeniyle vefat 
eden Toç Bir-Sen Kocaeli Şube Başkanı Güven Perçem adını verdik ve susuzlukla boğuşan Ka-
merunlu kardeşlerimize açtığımız su kuyusuyla kardeşlik elini uzattık.
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ÇAD’DA 3 KÖYÜ SUYLA 
BULUŞTURDUK

Eylül 2021

Eğitim-Bir-Sen Bolu Üniversite Şubemizin düzenlediği kampanya sonucunda kuraklıkla 
mücadele eden Çad’da 3 adet su kuyusu açarak, temiz suya erişimi olmayan insanları temiz ve 
sağlıklı suyla buluşturduk.
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AFETZEDE KARDEŞLERİMİZE 
DESTEK OLDUK

Eylül 2021

Ülkemizde artarda gelen felaketler karşısında milletimize vefamızın gereği Antalya ve 
Muğla’daki orman yangınları ile Karadeniz Bölgesi’nde meydana gelen sel felaketlerinin 
yaralarını sarmak için AFAD’a 3 Milyon TL’lik bir bağış yaptık. Bağış çekini, AFAD adına 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ya takdim ettik.
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CERABLUS’TA EROL BATTAL 
YETİMHANESİ İNŞA ETTİK

Ekim 2021

Ümmetin yetimlerini kimsesiz bırakmıyor, yetimlerimizi desteklemeye, onlara sıcak 
yuvalar oluşturmaya devam ediyoruz. Eğitim Bir-Sen İstanbul 1 No’lu Şubemizin üyelerinin 
bağışları ve İHH’nın destekleriyle Cerablus’ta 150 kişilik Erol Battal Yetimhanesi inşa ettik.  
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İDLİB’DE MİTHAT SEVİN 
OKULU AÇTIK

Ekim 2021

Esed rejiminin acımasız saldırılarına maruz kalan İdlibli kardeşlerimizin eğitimi için İdlib’in 
Kefer Haya bölgesinde bulunan metruk, kullanılmaz hâldeki bir okulu Eğitim-Bir-Sen 
Aydın-1, Denizli-1, Manisa şubelerimizin desteğiyle ve İHH iş birliğiyle yeniden eğitime 
kazandırarak merhum başkanımız Mithat Sevin’in adını verdik.
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İDLİB’DE MUS’AB BİN UMEYR 
MEDRESE VE KUR’AN KURSU 
İNŞA ETTİK

Kasım 2021

Eğitim-Bir-Sen Şanlıurfa şubemizin öncülüğünde İdlib Kefferlosin’de savaşın izlerini silmek 
adına Mus’ab Bin Umeyr Medrese ve Kur’an Kursu inşa ettik. Her biri 20 kişilik olan dört 
sınıftan oluşan Kur’an kursu, savaş mağduru İdlibli çocuklara hizmet verecek. 
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İDLİB’DE MEHMET AKİF İNAN MAHALLESİ
Mehmet Akif İnan Vakfı, AFAD ve Türkiye Diyanet Vakfı 

işbirliği ile İdlib’de savaş mağdurları için, “Bir Aradayız 

İdlib’in Yanındayız” diyerek Mehmet Akif İnan mahallesi 

inşa ediyoruz. Kurucu başkanımızın adını İdlib’de de 

yaşatıyor, fikirlerini İdlib’e taşıyoruz. İdlib Mehmet Akif İnan 

Mahallesi 400 briket ev, 18 derslikli okul, 300 kişilik cami, 

hayır çarşısı ve bir çocuk parkından oluşuyor. 

Aralık 2021
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Temmuz 2008

Milli iradeye kast eden vesayet sistemine, vesayetçilerin darbe düzenine karşı 
Türkiye’nin yedi farklı bölgesinde on binlerin katılımıyla, irademize sahip 
çıkmak ve vesayete “Dur!” demek için Ortak Akıl Hareketiyle birlikte mitingler 
gerçekleştirdik.

ORTAK AKIL MİTİNGLERİYLE 
VESAYETE “DUR!” DEDİK
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Mısır’da Mursi hükümetine karşı gerçekleştirilen gayri meşru darbeyi lanetlemek, 
katliamları protesto etmek, seçilmiş cumhurbaşkanı Muhammed Mursi’ye destek 
olmak için Mısır Büyükelçiliği önünde basın açıklaması gerçekleştirdik.

MISIR’DA MURSİ HÜKÜMETİNE 
KARŞI YAPILAN DARBEYİ 
PROTESTO ETTİK

Temmuz  2013 
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Ağustos 2013

Mısır’da millet iradesine yönelik gerçekleştirilen darbeyi lanetlemek, katliamları protesto 
etmek; Mısır’ın yanı sıra Suriye, Arakan, Doğu Türkistan gibi dünyanın pek çok yerinde 
Müslümanlara yönelik zulümlere dur demek için Sıhhiye Meydanında on binlerin 
katılımıyla miting gerçekleştirdik.

“MISIR İÇİN DİRENİŞ  İNSANLIK İÇİN 
DİRİLİŞ” MİTİNGİ DÜZENLEDİK
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Aralık 2013

Genç Memur-Sen Komisyonumuzun organizasyonuyla, Uluslararası Rabia 
Platformuyla birlikte Mısır, Suriye, Myanmar, Irak ve Doğu Türkistan’da katledilen 
on binlerce mazlumu temsilen 4 bin 100 sandalyeye 4 bin 100 mazlumun ismini 
yazarak “Sessiz Sandalye” eylemi düzenledik.

KATLEDİLEN MAZLUMLAR İÇİN 
“SESSİZ SANDALYE” EYLEMİ 
DÜZENLEDİK
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Nisan 2014

Mısır’da 529 masum kardeşimiz hakkında idam kararı veren Sisi cuntasını meşaleli yürüyüş 
eylemi düzenleyerek Birleşmiş Milletler Temsilciliği önünde protesto ettik, kardeşlerimizle 
dayanışma irademizi ortaya koyduk.

MISIR’DA VERİLEN İDAM 
KARARLARINI BM TEMSİLCİLİĞİ 
ÖNÜNDE PROTESTO ETTİK
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Aralık 2014

10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
Günü vesilesiyle Müslüman 
coğrafyalarda yaşanan zulme dikkat 
çekmek amacıyla BM Temsilciliği 
önünde Genç Memur-Sen’in 
organizasyonuyla protesto eylemi 
gerçekleştirdik.

“KİRLENMİŞ MİLLETLERE KARŞI 
BİRLEŞMİŞ YÜREKLER” 
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Mayıs 2015

Darbeyle görevinden uzaklaştırılan Mısır’ın seçilmiş meşru cumhurbaşkanı Muhammed 
Mursi hakkında verilen idam kararını protesto etmek için 81 ilde eş zamanlı olarak 
“Mursi’ye destek, Sisi’ye lanet” eylemleri gerçekleştirdik. Eylemlerin Ankara ayağında 
Kuğulu Park’tan Mısır Büyükelçiliğine yürüdük, idamlara “Dur” dedik.

İDAM KARARI VERİLEN MURSİ 
İÇİN ALANLARA İNDİK
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Haziran 2015

Eğitim-Bir-Sen’in, 31. Başkanlar Kurulu toplantısı amacıyla bulunduğumuz Kosova’nın 
Prizren şehrindeki Tarihi Akdere Taş Köprüsü üzerinde bir araya gelerek Mısır’ın seçilmiş 
Cumhurbaşkanı Muhammed Mursi’ye destek verdik, “Halkın iradesi darbecilerin ihtirasına 
mahkûm edilemez!” diye haykırdık. 

“SEVGİMİZ DE TEPKİMİZ DE SINIR 
TANIMAZ” DEDİK, KOSOVA’DAN 
MURSİ’YE DESTEK VERDİK
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Haziran 2019

Mısır’da mahkeme salonunda hayatını kaybeden Mısır’ın seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı 
Muhammed Mursi için Mısır Büyükelçiliği önünde gıyabi cenaze namazı kıldık, darbeci Sisi 
rejimini tel’in ettik.

MURSİ İÇİN GIYABİ CENAZE NAMAZI 
KILDIK
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2014-2019

Çin’in Doğu Türkistan’da gerçekleştirdiği zulümlerine “Dur” demek, Doğu Türkistanlı 
kardeşlerimizin hak ve adalet mücadelesine destek vermek amacıyla farklı zamanlarda 
eylemler gerçekleştirdik.

DOĞU TÜRKİSTANLI 
KARDEŞLERİMİZİN SESİ OLDUK
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Temmuz 2015, Çin Büyükelçiliği



05 Ağustos 2011, Cuma
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Temmuz 2015, Çin Büyükelçiliği
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Aralık 2019, Kuğulu Park, Ankara
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Memur-Sen`in de aralarında bulunduğu yüzlerce STK`nın öncülüğünde yüz binler 
Ankara’da bir araya geldik, “Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet” diyerek Sıhhiye meydanından 
Birinci Meclis`e yürüdük, teröre karşı birlik ve kardeşlik iradesi ortaya koyduk.

“TERÖRE HAYIR KARDEŞLİĞE EVET” 
DEDİK

Eylül 2015, Ankara
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Teröre dur demek için, Doğu ve Güneydoğu’dan 600 sivil toplum örgütüyle bir araya 
geldik. Diyarbakır Dağkapı Şeyh Sait Meydanı’nda on binlerce kişinin katıldığı mitingde 
terörü lanetledik, ayrımcılığa karşı kardeşliği vurguladık, birlik beraberlik çağrımızı 
yineledik.

TERÖRE “ÊDÎ BES E” DEDİK, BİRLİK  
VE KARDEŞLİĞİ SAVUNDUK

Eylül 2015, Diyarbakır
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Ağustos 2016, Van

Van’da binden fazla STK’nın çağırısı ve on binlerin katılımıyla Beşyol Meydanı`nda bir 
araya geldik, terör koalisyonuna karşı tek yürek olduk, terör ve ihanete karşı birlik ve 
kardeşliği vurguladık.

VAN’DA TEK YÜREK OLDUK,  
TERÖRE “VAN” MINUTE DEDİK
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Nisan 2017

Esad rejiminin İdlib’de gerçekleştirdiği kimyasal saldırıların destekçileri ve suç ortakları 
olan İran ve Rusya’yı protesto ettik. İran Büyükelçiliği önünde katledilen mazlumlar için 
gıyabi cenaze namazı kıldık, Rusya Büyükelçiliği önüne katliamın sembolü olarak tabutlar 
bıraktık.

İDLİB KATLİAMININ  SUÇ ORTAKLARI 
İRAN VE RUSYA’YI PROTESTO ETTİK
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Temmuz 2016-2020

15 Temmuz gecesi hain darbe ve işgal girişimine karşı meydanlara çıktık, 81 ilde direniş 
nöbetleri tuttuk. 15 Temmuz’un yıldönümlerinde “Her Şehid Bir Meşaledir” diyerek 
şehitlerimizi andık, hain darbe ve işgal girişimini lanetledik, millet iradesine kast etme 
planı yapanlara her daim teyakkuzda olduğumuzu haykırdık.  

“HER ŞEHİD BİR MEŞALEDİR”

15 Temmuz Gecesi
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2016, Demokrasi Nöbetleri
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2018, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü
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2019, Her Şehit Bir Meşaledir Yürüyüşü 
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2019, Her Şehit Bir Meşaledir Yürüyüşü 



205MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA



206 MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA



207MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA



208 MİLLETE VE İNSANLIĞA VEFA

Mart 2018

VİCDAN KONVOYUYLA 
UMUDU VE DİRENİŞİ  
HATAY’A TAŞIDIK

Suriye’deki rejimin hapishanelerinde insanlık dışı uygulamalara maruz 
kalan 6 bin 500 kadının özgürlüğü için; Memur-Sen olarak bizim de içinde 
yer aldığımız 55 ülkeden 450 sivil toplum kuruluşunun Kadınlar Günü’nde 
organize ettiği ve on binlerin katıldığı “Vicdan Konvoyu”na 81 ilden kadın 
teşkilatlarımız da eşlik etti. 
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Şubat 2019

“VİCDAN HAREKETİ”NE 
TAM DESTEK VERDİK

“Vicdan Hareketi” kapsamında İstanbul’da “Suriye’deki Kadın ve Çocuk Mahpuslar 
Pazarlıksız, Koşulsuz Derhal Serbest Bırakılsın” başlığıyla basın açıklaması düzenledik.  
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde meşalelerle Suriyeli kadınların aydınlık geleceği 
için haykırdık. 8 Mart’ta bir diğer etkinlikte ise 10 bini aşkın katılımcı ile Sultanahmet 
Meydanı’nda buluştuk. 
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2019-2021

DİYARBAKIR ANNELERİNİ 
YALNIZ BIRAKMADIK

Memur-Sen, terör örgütü tarafından çocukları dağa kaçırılan anneler HDP’nin 
Diyarbakır İl Başkanlığı önünde başlattığı oturma eylemine ilk günden itibaren 
destek verdik, her düzeyde ziyaretlerde bulunduk, haklı davalarını sahiplendik. 
Annelerin haykırışını çeşitli programlar ve etkinlikler vesilesiyle de tüm dünyaya 
duyurduk.
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Ekim 2020

Peygamber efendimize hakaret içeren karikatürleri kamu binalarına 
yansıtan ve küstahça açıklamalarla İslam’a ve Müslümanlara 
düşmanlık eden Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’u 81 ilde 
eşzamanlı olarak protesto ettik. 

KÜSTAH MACRON’A 
HADDİNİ BİLDİRDİK
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Kasım 2020

DAĞLIK KARABAĞ’IN İŞGALDEN 
KURTARILMASI MÜCADELESİNE 
DESTEK VERDİK

Azerbaycan’ın 30 yıldır Ermeni işgali altında bulunan Dağlık Karabağ’ı 
özgürleştirme mücadelesine Genç Memur-Sen’in organizasyonuyla destek 
verdik; 81 ilde teşkilatlarımızın katılımıyla basın açıklamaları gerçekleştirdik. 
Yanı sıra, Azerbaycan Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu Genel Başkanı 
Settar Makbeliyev’in Memur-Sen Türkiye Buluşmasına telefon bağlantısıyla 
katılımını sağladık ve desteklerimizi ifade ettik.
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Siyonist rejimin Gazze’de uyguladığı insanlık dışı ablukanın kaldırılması ve Filisitinli 
kardeşlerimizin haklı davasına destek vermek için Ankara Sıhhiye Meydanı’nda on binlerce 
kişinin katılımıyla miting düzenledik, katil İsrail’i protesto ettik.

“KATİL İSRAİL’E LANET,  
FİLİSTİN’E ÖZGÜRLÜK MİTİNGİ” 
DÜZENLEDİK

Haziran 2010
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Aralık 2017

ABD’nin Kudüs’ü İsrail’in başkenti olarak tanımasını protesto etmek için on binlerin 
katılımıyla Ankara Anadolu Meydanı’nda “Kudüs’e Özgürlük, İnsanlığa Barış Mitingi” 
düzenlendik.

KUDÜS’E ÖZGÜRLÜK, 
İNSANLIĞA BARIŞ MİTİNGİ
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ABD Başkanı Donald Trump’ın “Yüzyılın Anlaşması” adıyla açıkladığı Filistin’e boğun 
eğdirmeyi amaçlayan “ihanet” belgesini ABD Büyükelçiliği önünde protesto ettik, Filistin 
direnişine destek verdik.

“YÜZ YILIN İHANETİNE  
GEÇİT VERMEYECEĞİZ”

Ocak 2020
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Siyonistlerin Filistinlileri evlerinden zorla çıkararak mülklerini gasp etmesine direnen 
Filistinli kardeşlerimize uygulanan şiddeti protesto ederek, siyonist rejimin büyükelçiliği 
önüne üzerinde “Terörist İsrail” yazan siyah çelenk koyduk, Mescid-i Aksa’da, Kudüs’te 
yükselen kutlu direnişi selamladık.

İSRAİL BÜYÜKELÇİLİĞİ ÖNÜNDE 
İSRAİLİ KINADIK,  
FİLİSTİN’E DESTEK VERDİK

Mayıs 2021
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Mayıs 2021

Siyonist İsrail’in Mescid-i Aksa’yı işgal girişimini 81 ilde protesto ettik. Ankara’da sivil 
toplum örgütleriyle birlikte, TBMM önünden İsrail Büyükelçiliği’ne yürüyerek terörist 
devletin Mescid-i Aksa’yı işgal girişimini lanetledik.

“MESCİD-İ AKSA ÖZGÜRLEŞMEDEN 
İNSANLIK ÖZGÜRLEŞEMEZ”
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